



INGREDIENT STATEMENT

Blue Razzleberry

SNOWIE INGREDIENTS: WATER, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, COLOR FROM SPIRULINA, AND SODIUM BENZOATE. .

NATURAL BLUE COLOR: MADE FROM SPIRULINA. CONTAINS WATER, INVERT SUGAR SYRUP, AND CITRIC ACID.

ALLERGENS: NONE

SENSITIZERS: NONE

All flavor ingredients contained in this flavor are approved for use by Food and Drug Administration regulations or are listed as being generally recognized as safe (GRAS) on a reliable published industry association list.

The information contained herein is to the best of our knowledge reliable, based on supplier documentation. However nothing herein is to be construed as a warranty. Users should make their own tests to determine the applicability of such information and its suitability for their own particular purpose.

September 14, 2016

Callie Rupp
Callie Rupp
Flavor Director